

Årsredovisning
för
Studio Joox Aktiebolag
556320-0202
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studio Joox Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 26 januari 2023



Tomas Pettersson Coox

Styrelsen för Studio Joox Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av inspelningstjänster, instrument och egen produktion inom det musikaliska området samt utvecklar och designar webbsidor.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	183	472	161	146
Resultat efter finansiella poster	-36	156	65	6
Soliditet (%)	82	80	82	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 %. Detta beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-72 040	137 598	185 558
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			137 598	-137 598	0
Årets resultat				-25 096	-25 096
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	65 558	-25 096	160 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 558
årets förlust	-25 096
	40 462
disponeras så att i ny räkning överföres	40 462
	40 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		183 022	471 593
Övriga rörelseintäkter		483	111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 505	471 704

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-101 733	-113 398
Personalkostnader	2	-108 600	-202 341
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 257	0
Summa rörelsekostnader		-219 590	-315 739
Rörelseresultat		-36 085	155 965

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-1
Summa finansiella poster		-11	-1
Resultat efter finansiella poster		-36 096	155 964

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		11 000	-11 000
Resultat före skatt		-25 096	144 964

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-7 366
Årets resultat		-25 096	137 598

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 739

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 739

0

Summa anläggningstillgångar

38 739

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 426

5 419

Övriga fordringar

7 655

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 000

Summa kortfristiga fordringar

17 081

35 419

Kassa och bank

Kassa och bank

139 537

208 213

Summa kassa och bank

139 537

208 213

Summa omsättningstillgångar

156 618

243 632

SUMMA TILLGÅNGAR

195 357

243 632

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 558

-72 040

Årets resultat

-25 096

137 598

Summa fritt eget kapital

40 462

65 558

Summa eget kapital

160 462

185 558

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

11 000

Summa obeskattade reserver

0

11 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 266

1 875

Skatteskulder

6 475

7 256

Övriga skulder

7 572

20 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 582

17 551

Summa kortfristiga skulder

34 895

47 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

195 357

243 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 036	29 036
Inköp	47 996	0
Försäljningar/utrangeringar	-29 036	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 996	29 036
Ingående avskrivningar	-29 036	-29 036
Försäljningar/utrangeringar	29 036	0
Årets avskrivningar	-9 257	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 257	-29 036
Utgående redovisat värde	38 739	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

2023020908421


Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall den 26 januari 2023



Tomas Pettersson Coox
Ordförande



John Pettersson